
 
 

 

Vážení diváci, drazí příznivci Divadla Františka Xavery Šaldy v Liberci. 

 

Vítejte v nové sezoně 2023/2024, v sezoně, jež nese podtitul ZROZENÍ. 

Jak jste již jistě zaznamenali, nová sezona přichází se spoustou novinek, především v oblasti prodeje. 

- Rodinné předplatné si můžete zakoupit v režimu dospělý, 1. dítě za 50% cenu, 2. dítě zdarma 

- Rodinnou vstupenku si můžete zakoupit v režimu dospělý, 1. a 2. dítě za 50% cenu, 3. dítě 

zdarma 

- Pokud je Vám méně než 26 let, zaregistrujte se do našeho klubu EFIX a máte na každé 

představení možnost využít LAST MINUTE – volné sedadlo za 100 Kč 

- Na vybraná představení si můžete zakoupit ředitelskou lóži s občerstvením 

- Na setkání s přáteli či pracovní meetingy si můžete pronajmout ředitelský salónek ve třetím 

patře Šaldova divadla, občerstvení po dohodě zajistíme 

 

Zásadním mezníkem v prodeji vstupenek na představení DFXŠ, který v letošní sezoně startujeme, je 

opuštění krátkodobých měsíčních předprodejů, přecházíme na předprodej dlouhodobý. Již za několik 

dní si tak budete moci koupit lístky na další měsíce, a to i na silvestrovská představení.  

 

 

Vážení diváci, 

dovolte mi využít tohoto prostoru pro pozvání naprosto zásadní. 

Na konci září vypukne TRIUMF MÚZ – oslavy dne, kdy múzy našly v Liberci svůj domov. 

  

Všechny nás čeká divadelní maraton, kterým si připomeneme 140. výročí otevření budovy Šaldova 

divadla: 

28. září se na Vás budeme těšit na Divadelním náměstí (prostranství před Šaldovým divadlem), 

kde je v odpoledních hodinách přichystaný bohatý program a v budově Šaldova divadla 

„bojovka“ Šalďák dětem. 

 

29. září zažijeme událost naprosto mimořádnou – DIVADELNÍ PLES – kdy si Vy, diváci DFXŠ, 

budete moci zatančit na zcela novém jevišti. Vstupenky již nyní v prodeji na pokladně či 

elektronicky. 

 

30. září bude Šaldovo divadlo patřit mladým lidem, kdy jeho prostory zaplní kapely, bude 

otevřený bar či netradiční promítání filmu. 

 

 



 
 

Vážené dámy, vážení pánové, milé múzy.  

Vám všem přeji do nové sezony především četná oboustranná setkání. 

A směle, s nadějí doufám, že Divadlo Františka Xavera Šaldy bude u toho. Každý měsíc, každý den, 

celé několikaměsíční ZROZENÍ. 

 

 

S úctou 

MgA. Linda Hejlová Keprtová 

ředitelka DFXŠ 

keprtova@saldovo-divadlo.cz  

mailto:keprtova@saldovo-divadlo.cz

